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نخستین تفاهمنامه رسمی خواهرخواندگی بینالمللی نائین امضا شد

شهردار نائین گفت: نخستین تفاهم نامه رسمی خواهرخواندگی بین المللی نائین با شهر گوریس ارمنستان امضا شد.

به گزارش آران نیوز به نفل از خبرگزاری مهر ،حسن شفیعی در گفت وگو با این خبرگزاری اظهار
داشت: به منظور توسعه مناسبات اقتصادی، تجاری، فرهنگی و گردشگری، نخستین تفاهم نامه
رسمی خواهرخواندگی بین المللی نائین که مقدمات آن در گذشته فراهم شده بود، با شهرگوریس

ارمنستان منعقد شد.
وی افزود: شهر گوریس همچون نائین شهری با قدمت محسوب می شود و پیشینه آن و ثبت
برگزاری برای  نائین در فهرست جهانی یونسکو، می تواند فرصتی خوب  آثار آن همانند  برخی 

رویدادهای مشترک حفاظت از میراث فرهنگی باشد.
شهردار نائین تاکید کرد: گردشگر پذیر بودن این دو شهر با توجه به بناهای تاریخی معمولاً دغدغه
های مشابهی را برای ارائه خدمات گردشگری، حفظ و احیای بافت های تاریخی، کیفیت زندگی
ساکنین، توسعه مبادلات اقتصادی و توسعه مبادلات گردشگری ایجاد می کند و تجارب این دو شهر

می تواند در مدیریت مشکلات و دغدغه های مشترک تأثیرگذار باشد.
وی گفت: نائین به سبب غنای تاریخی و استعدادهای ناب خود، ظرفیت های منحصر به فردی در

زمینه خواهرخواندگی با محوریت بسترهای اقتصادی، تجاری و گردشگری را دارد.
شهردار نائین با بیان اینکه با انعقاد قرارداد خواهرخواندگی میان نائین و گوریس می توان شاهد
استفاده از ظرفیت های مشترک دو شهر بود، اذعان کرد: اتفاقاتی نظیر اعزام فعالان و کارآفرینان به
ویژه در صنعت فرش دستباف نائین به ارمنستان از دیگر ظرفیت های این تفاهم نامه است و
همچنین می توان با این اقدام، استفاده از دانش و مهارت نیروهای متخصص در هر دو شهر را رقم

زد.
وی اضافه کرد: انتقال تجربیات فعالان در تمام حوزه ها به ویژه صنعت فرش دستباف نائین یکی از

زمینه هایی است که در این قرارداد خواهرخواندگی مورد توجه قرار گرفته است.
شهردار نائین گفت: کشور ارمنستان برای ایران دروازه ورود به اتحادیه اوراسیاست و توافقات
صورت گرفته بین این دوشهر و اجرایی شدن آن، می تواند دستاوردهای مناسبی برای نائین و

کشورمان داشته باشد.
وی ابراز امیدواری کرد: این اتفاق مهم که نخستین قرارداد رسمی خواهرخواندگی بین المللی نائین
محسوب می شود، می تواند زمینه ساز همکاری ها و تعاملات بیشتر خطه نائین با سایر شهرهای

جهان شود.
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